[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024 Г. № 274

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18 АПРЕЛЯ 2024 Г. № 218 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОГО ПОЛОЖЕНИЯ О ЗАКУПКЕ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района  от 18 апреля 2024 г. № 218 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных учреждений Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», изложив пункт 1 в новой редакции:
 « 1. Утвердить прилагаемое Типовое положение о закупке товаров, работ, для нужд муниципальных бюджетных учреждений Торбеевского муниципального района Республики Мордовия:
МБОУ «Торбеевская средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «Торбеевская основная общеобразовательная школа»
МБОУ «Торбеевская средняя общеобразовательная школа №3»
МБОУ «Варжеляйская средняя общеобразовательная школа»
МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа»
МБОУ «Жуковская средняя общеобразовательная школа»
МБОУ «Салазгорьская средняя общеобразовательная школа»
МБОУ «Краснопольская основная общеобразовательная школа»
МБДОУ «Детский сад «Звездочка»»
МБУ ДО «Дом творчества Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия»
МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа»
МБУДО «Детская школа искусств Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»
МБУК «Районная библиотека Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»
МБУК «Торбеевский РДК»
МБУ «ЦО МБУ Торбеевского муниципального района»
».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия Игонькину Е.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и www.zakupki.gov.ru.

Глава Торбеевского
муниципального района
 С.Ф. Шичкин